

Blackbird-film ApS

**Ellemarksvej 9 st.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 44 00 06 60

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. marts 2026

Solveig Lydiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blackbird-film ApS
Ellemarksvej 9 st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 44000660

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Solveig Lydiksen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 27525989
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og produktion af film og video samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 10.950, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 61.020.

Selskabets ledelsen anser resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		93.655	127.413
Personaleomkostninger	1	<u>-86.171</u>	<u>-65.070</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		7.484	62.343
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-17.645</u>	<u>-7.352</u>
Resultat før finansielle poster		-10.161	54.991
Finansielle indtægter		0	110
Finansielle omkostninger		<u>-3.799</u>	<u>-2.812</u>
Resultat før skat		-13.960	52.289
Skat af årets resultat	2	<u>3.010</u>	<u>-10.120</u>
Årets resultat		<u>-10.950</u>	<u>42.169</u>
Overført resultat		<u>-10.950</u>	<u>42.169</u>
		<u>-10.950</u>	<u>42.169</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>63.230</u>	<u>80.875</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>63.230</u>	<u>80.875</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>63.230</u>	<u>80.875</u>
Andre tilgodehavender		<u>1.438</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.438</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>85.366</u>	<u>223.387</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>86.804</u>	<u>223.387</u>
Aktiver i alt		<u><u>150.034</u></u>	<u><u>304.262</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>21.020</u>	<u>31.969</u>
Egenkapital		<u>61.020</u>	<u>71.969</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>5.218</u>	<u>8.228</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.218</u>	<u>8.228</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>59.917</u>	<u>134.047</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>59.917</u>	<u>134.047</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	12.250
Selskabsskat		0	1.892
Anden gæld		<u>12.879</u>	<u>75.876</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>23.879</u>	<u>90.018</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>83.796</u>	<u>224.065</u>
Passiver i alt		<u>150.034</u>	<u>304.262</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	31.970	71.970
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-10.950</u>	<u>-10.950</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>21.020</u>	<u>61.020</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	81.042	64.476
Andre omkostninger til social sikring	2.451	594
Andre personaleomkostninger	<u>2.678</u>	<u>0</u>
	<u>86.171</u>	<u>65.070</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	1.892
Årets udskudte skat	<u>-3.010</u>	<u>8.228</u>
	<u>-3.010</u>	<u>10.120</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.